
LIQUIDAZIONE DEI TRIBUTI SPECIALI
Tributi speciali come da tariffa approvata dalla DRU con nota n. 
2004/3196 del 9 marzo 2004

Codice tributo 964T Euro 

Num.
Conservatorie ovvero circoscrizioni o sezioni staccate 
degli Uffici del Territorio per Euro 35,00

Relativa imposta Euro Num.

Ufficio di …………………..

PROSPETTO DI AUTOLIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE IPOTECARIA, CATASTALE, DI BOLLO E DELLA TASSA 
IPOTECARIA*

LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA CATASTALE(2)

Tributi liquidati e dovuti da nato il

a residente in

in qualità di

il

via

in datadeceduto a

residente in

codice fiscale n.nato a

Il valore complessivo degli immobili per le imposte ipotecarie, catastale e sostitutiva deve essere arrotondato al centesimo di
Euro per eccesso se la terza cifra decimale è superiore a 5 o per difetto se inferiore.

LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA IPOTECARIA(1)

Valore complessivo degli immobili soggetti all'imposta
(imposta proporzionale nella misura del 2%) Codice tributo  649T

Relativa imposta Euro Totale Euro 

Valore complessivo degli immobili soggetti all'imposta
(imposta proporzionale nella misura del 1%) Codice tributo 737T

Relativa imposta Euro Totale Euro 

Conservatorie ovvero circoscrizioni o sezioni staccate 
degli Uffici del Territorio per Euro 58,48.

LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA DI BOLLO(4)

L'imposta è dovuta nella misura di Euro 58,48 per ogni formalità di 
trascrizione richiesta alle competenti Conservatorie ovvero 
circoscrizioni o sezioni staccate degli Uffici del Territorio, salvo 
maggiore imposta liquidata dall'Ufficio in sede di compilazione delle 
formalità di trascrizione.

Codice tributo  456T

LIQUIDAZIONE DELLA TASSA IPOTECARIA(3)

Per gli immobili indicati nella dichiarazione di successione per ogni 
Conservatoria ovvero circoscrizione o sezione staccata degli Uffici del 
Territorio territorialmente competenti, la tassa è dovuta nella misura di 
Euro 35,00.

Codice tributo  778T

circoscrizione n.via

Altri fabbricati e terreni Euro 

Euro 

Euro 

Di cui prima casa
(imposta ipotecaria fissa) - (1.c)

Euro 

Di cui prima casa
(imposta ipotecaria fissa) - (2.c)

Euro 

Altri fabbricati e terreni Euro 

Euro 

Euro 

TOTALE Euro 

Relativa tassa Euro 

per la successione di

codice fiscale n.

Modulo 125 – 19/09/2005

*Modulistica ufficiale approvata dalla Direzione Regionale con provvedimento n. 12843 del 19 settembre 2005 1

1

168,00

18,59

1

Viale Roma

168,00

01/10/1946

0,00

0,00

Pistoia

168,00

0,00

0,00

Pistoia

Pistoia

RSSRST18C02G713F

35,00

58,48

Via Vittorio Veneto

figlio

265.650,00

265.650,00

02/03/1918

Pistoia

Ernesto Rossi

265.650,00

168,00

448,07

19/01/2012

Ettore Rossi

RSSTTR46R01G713M

265.650,00



Data ____________________ Firma ___________________________________
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